37. Electo d.P. Iosepho à S. Angelo in Praefectum Domus Mexicanæ, et usurpato titulo Praefecti dictæ Domus, & Vice-Praefecti Generalis, ut ex Summ. nostro nr. 14., idem Fr. Ioseph à S. Angelo vii Praefectus, & Vice-Generalis statim se contulit ad Hospitale Angelopolitanum, ibi que adigere studue Religiosos dicti Hospitalis ad praestandam sibi obedientiam tamquam Vice-Generali, utque electo Praefecto deputato à Reuerendissimo Generali procederent ad electionem alterius Praefecti. Summ. nostro num. 15., cumque dicta Communitas illi obtemporaret, recusasset, recursum habuit ad Regiam Audientiam, & Cancellariam Ciuitatis Mexicanæ, eique exposito, quod ipse ad formam Constitutionum Innocentianarum reperiebatur legitimè electus in Praefectum Domus Mexicanæ, & Vice-Praefectum Generalem, illumq; uti talem recognoscere recusatabant eique obedientiam praestare, ac negasse, ut procederet ad electionem, supplicavit sub forma sequenti, ibi = Dignusur decernere, & relaxare bortatorias contrà dictum Praefatum Fratrem Petrum à S. Iosepho, aliosque Religiosos dictæ Domus, & Conuentus Angelopolitanæ, ut abstinat ab ulteriori exercitio sua Praefecture tamquam inusitata, & attentata, & cum reliquis alijs obedientiam praefest dicto Patri Praefecto, & Vice-Praefecto Generali Fratri Iosepho à S. Angelo ad effectum, ut in dicto Conventu Angelopolitanæ procedatur ad electionem Praefecti, aliorumque Officialium, & Ministerorum &c. & petiat sibi impartiri auxilium ad effectum cogenditam PP. dicti Hospitalis Angelopolitanæ, Summ. nostro dicto num. 15. lict. B. & C., quam aduersus alios Conuentus, & Domus Regni Mexicanæ, Summ. dicto num. 15. lict. D., & Regium Consilium commisit Gubernatori dictæ Ciuitatis Angelopolitanæ, ut suum auxilium præberet dicto Fr. Iosepho à S. Angelo, d. Summ. num. 15. lict. H.

38. Statim se contulit P. Ioseph à S. Angelo ad Ciuitatem Angelopolitanam, & stipatus auxilio Gubernatoris ad dictum Hospitale vna simili cum Fratre Francisco à S. Bonaventura suo Secretario, & carceribus mancipauit praefatum Fr. Petrum à S. Iosepho Praefectum dictæ Domus, & cipps adstringi mandauit, ut depositus ipsemet Secretarius Fr. Iosephi à S. Angelo exaduerso examinatus, Summ. nostro præterito num. 16., & Summ. Partis num. 13. lict. C., & carcerato Praefecto, Fratribusque exterritis illos coegit ad electionem noui Praefecti, ipseque in Communione praesedje, Summ. Partis num. 12., & fuit electus praecitatis medijs idem Frater Franciscus à S. Bonaventura Secretarius dicti Fratris Iosephi à S. Angelo, Summ. Partis num. 12., & praefatum Fr. Petrum à S. Iosepho in duro carcere retinuit, quo usque anno 1709. Pro-Rex Regni Mexicanæ dicto Fratru Iosepho à S. Angelo litteras horratorias intimare fecit, sub hac praecisa forma, ibi = Insinuamus, & præcipimus Patri Praefecto Religionis Betbleamistica huius Ciuitatis Mexicanæ, os scandala, & inquietitudines evitare Rudeas, que maximum præjudicium inferre possunt tam sua Religioni, quam huic Regno, sequaque continet intrâ limites vita Religiosa &c. rogantes